
 

 

 
 

 Responsabile P.O. Procedure di gara: Dott.ssa Bucchi Cristina  

 

 

  

 
           

Servizio Gare/GT/bc 

 

Prot. n. 28861 del 08/05/2018 

 

AVVISO RINVIO SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

 

Oggetto: Procedura aperta lavori di “Restauro conservativo e adeguamento funzionale di 

“Casa Pacinotti”, sito in Pisa, Via S. Maria 24” - CIG 7295709187 - CUP I53 B11 000 220 

005- avviso rinvio seduta di gara del 10/05/2018  

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che per sopraggiunti impedimenti di 

componente del seggio di gara, la seduta di gara pubblica per il prosieguo dell’apertura ed 

esame delle buste amministrative prevista per il giorno 10/05/2018, alle ore 9:30, è rinviata a 

data da destinarsi la quale sarà resa nota a breve attraverso il portale START e nella sezione 

bandi e concorsi del sito internet di Ateneo. 

 

 

 

         Il Coordinatore Servizio gare e degli Acquisti 

                      F.to  Dott. Gabriele Tabacco  

 

 

 

 

 


